[bookmark: _GoBack]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 г.								                 № 56

Об утверждении отчета  об
исполнении  бюджета  Хийтольского
сельского поселения
за  первое   полугодие 2023года

В соответствии с  постановлением Администрации Хийтольского сельского поселения  от 12 апреля 2018 года № 23 «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения и утверждения отчета об исполнении бюджета Хийтольского сельского поселения за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года»  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хийтольского сельского поселения за первое  полугодие  2023 года (код формы 0503117) по доходам в сумме 3 312 174,73 (Три  миллиона триста двенадцать тысяч сто семьдесят четыре рубля 73 копеек) и по расходам  в сумме 4 866 003,03 (Четыре миллиона восемьсот шестьдесят шесть тысяч три рубля 03 копейки).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хийтольского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хийтольского
сельского поселения                                                                         Л.И. Глытенко